1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA FASE: ANÁLISE DOCUMENTAL  E CURRICULAR

1. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2018, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da

Primeira Fase: Análise Documental  e Curricular:

NOME

ANÁLISE
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL:
Diploma (Máximo

05 pontos)

ANÁLISE
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL:

Capacitação
Profissional (Máximo

05 pontos)

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL:

Advocacia Privada
(Máximo 10 pontos)

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL:

Advocacia
Pública

(Máximo 10
pontos)

TOTAL
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

RAZÃO ELIMINAÇÃO
OU

DESCONSIDERAÇÃO
DOCUMENTO

APRESENTADO

ADRIANO DE OLIVEIRA
RESENDE

0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

ARCY CARLOS DE
BARCELLOS

1.0
0

0
0 1.0 ELIMINADO  Anexo III, Item II, A.3

do Edital

CARLOS ALBERTO KABRINE
OLIVEIRA SILVA

0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

CRISTINA PORTILHO DE
SOUZA

2.0
0

7.0
0 9.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

DECLIEUX ROSA SANTANA
JUNIOR

1.0
5.0

5.0
8.0 19.0 CLASSIFICADO

ELLEM DAYANNE
RODRIGUES VINHAL

2.0
1.0

10.0
10.0 23.0 CLASSIFICADO

FABIANA ROCHA MARQUES 0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

FABIOLA NOGUEIRA NUNES
PIRES

1.0

0.0

0.0

0

1.0

ELIMINADO

Anexo III, Item I,
asterisco III

Anexo III, Item II, B
Anexo III, Item II, A.3

do Edital

FERNANDA GRACIELLE DA
SILVA ASSIS

2.0
0

10.0
10.0 22.0 CLASSIFICADO

FERNANDO DA GLÓRIA 0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

FERNANDO QUEIROZ 0 0 0 0 0 ELIMINADO Não apresentou

2

POLETTO documentação

FLÁVIO CARNEIRO DA SILVA 2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

FRANCISCA DILMA
CORDEIRO SINFRONIO

1.0

0

10.0

10.0

21.0

CLASSIFICADO

Certificado
Qualificação

Profissional não
atendeu Anexo III,

Item I, asterisco 3 do
Edital

GERALDO ANTONIO DOS
REIS

0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

HEICHON CORDEIRO DE
ARAÚJO

2.0
0

6.0
0 8.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

HORÁCIO RODRIGUES DE
TOLEDO

2.0
0

9.0
0 11.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

JACIARA IZABELA CASTRO
MORGADO

2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

JHEAN CARLOS FELIX DE
SOUSA

2.0
0

7.0
10.0 19.0 CLASSIFICADO

KELLEN PATRÍCIA ROCHA
PORTES GUIMARÃES

2.0
3.0

0
10.0 15.0 CLASSIFICADO

KELLYANE FERNANDES
COSTA

2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

LEODIANE MORAIS NOLETO
GARCIA

2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

LIVIA LAYS AIRES SOUSA 2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

MARCELO ADRIANO
STEFANELLO

0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

MATEUS VASCONCELOS
FERNANDES

1.0
0

7.0
0 8.0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

MELISSA SOTTOMAIOR IZZO 0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

MILLENA CORREA BORGES 2.0

2.0

0

0 4.0 ELIMINADO Anexo III, Item I,
asterisco 3

Anexo II, Item II, A.3
Anexo II, Item II, B do

Edital

NÁGELLA PEREIRA DE 0 0 0 0 0 ELIMINADO Não atendeu o Item

3

CARVALHO 2.11 do Edital

NATHALIA SOUZA VITOR 2.0
5.0

5.00
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

REGES DE SOUZA SOARES 2.0
1.0

9.0
0 12.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

RENAN GUSTAVO MARTINS
DOS SANTOS

0
0

0
0 0 ELIMINADO  Não apresentou

documentação

RENATA PRINCE JUNQUEIRA
DE ANDRADE

2.0
0

10.0
0 12.0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

RUBENS LEONARDO SILVA 2.0 4.0 0 10.0 16.0 CLASSIFICADO

SARA RESENDE DE OLIVEIRA 2.0
0

9.0
0 11.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

SINOMAR PEREIRA DO
NASCIMENTO

2.0
0

8.0
0 10.0 ELIMINADO Não atendeu Item

3.1.6 do Edital

SUELENE INACIO VIEIRA
ROXADELLI

0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

SYLMAR RIBEIRO BRITO 1.0 0 10.0 10.0 21.0 CLASSIFICADO

VANESSA MARIANO ROCHA 0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

VIVIANE JUNQUEIRA MOTA 0
0

0
0 0 ELIMINADO Não apresentou

documentação

WELLSON ROSÁRIO SANTOS
DANTAS

3.0
4.0

10.0
0.0 17.0 CLASSIFICADO

2. Os candidatos que entenderem necessário poderá apresentar Recurso na data de 02/08/2018 que deverá ser dirigido à Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado, com protocolo junto ao Departamento de Protocolo situado no endereço Avenida Pará, 2432, Engenheiro Waldir

Lins II, Gurupi/TO, CEP: 77423-250, conforme item 6.1 do Edital.

3.  Admitir-se-á um único recurso individualizado por candidato;

4.  Das decisões dos recursos, não caberão recursos adicionais;

5. Não será permitida a interposição de recurso fora do prazo estabelecido;

4

6. Não será permitida a interposição de recurso através de e-mails e protocolo de documento físico na Procuradoria Jurídica UNIRG, sendo aceitos

somente os recursos protocolizados fisicamente na Central de Protocolo no endereço indicado no item 6.1;

7. O resultado dos recursos será divulgado na plataforma eletrônica http://www.unirg.edu.br/concursos.html - Processo Seletivo Simplificado

Procuradoria Jurídica Fundação UNIRG 2018;

8. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu recurso;

9. Não serão analisados recursos que apresentarem no corpo da fundamentação outras situações que não a selecionada para recurso;

10. Serão indeferidos os recursos que:

a) Não estiverem devidamente fundamentados;

b) Forem intempestivos;

c) Desrespeitem a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado.

6.12. Não serão considerados requerimentos, reclamações, notificações extrajudiciais ou quaisquer outros instrumentos similares;

6.14. Em caso de alteração do resultado preliminar, após análise dos recursos, será publicada nova lista dos candidatos classificados para realização da

Segunda Fase: Prova Escrita;

COMISSÃO ORGANIZADORA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

Nadia Becmam Lima               Nair R. Freita Caldas                  Josana Duarte Lima

Presidente                                  Membro                                          Membro

Taila Medeiros Terra

Membro